

Øsløs-Vesløs-Arup Menighedsråd		Blad
		Formandens initialer SO
<b>Ordinært menighedsrådsmøde - Hannæs Hallen</b> <b>Onsdag den 16. august kl. 18.30 - 20.30</b>		
Afbud fra: Fravær: Jesper		
<b>Afbud og eventuelle forsinkelser meddeles formanden - forud for mødet.</b>		

	<b>Sag/Dagsorden</b>	<b>Referat/Beslutning</b>
1	<b>Velkommen &amp; præsentation af dagsorden</b>  <i>Orienteringspunkt</i>  <i>Søren</i>	
2	<b>Orientering fra</b> Præst Formand/Næstformand Kontaktperson Kasserer Kirkeværger Bygningssagkyndig Medarbejderrepræsentant Samarbejdsudvalget Øvrige medlemmer  <b>Dette er et orienteringspunkt! og ikke tiltænkt egentlig sagsbehandling.</b>	Præsten: Der er en konstruktionsfejl ved én af præstegårdens toiletophæng..Deadline næste Kirkeblad: 1 november. Informationer fra næstformand og kontaktperson.Kasserer informerer om udgiftsposterne. Informationer fra kirkeværgerne. Det skal klargøres med provsten hvem der betaler hvis en gravsten skal fjernes i henhold til kirkegårdsvedtægterne. Emnet sættes på næste gang.Der er indgået aftale med familien angående gravstederne på Arup kirkegård som MR havde ønsket fredet, men som ikke kunne blive det.
3	<b>Kalender /Årshjul</b> Vi gennemgår de kommende 3 måneders aktiviteter som kræver organisation nu og her.	Menighedsrådsmøde: d. 10 september skal laves FB opslag.Lokale opslag.Runddeling af flyers om tre arrangementer.HØSTGUDSTJENESTE; Alice tager kontakt til de tre vi ved er interesserede i at være frivillige i forbindelse med høstauktionen.
4	<b>Sogneudflugt</b>  Status - hvor langt er vi ?	Få tilmeldinger.
5	<b>Personaleudflugt</b>  Status - hvor langt er vi ?	Sidste tilmelding 1 september. Der blev givet en orientering.

6	<p><b>Gennemgang af statistik for vores sogne.</b></p> <p>Vi skal se på dåbstal og gudstjenestedeltagelse. Tallene for 2022 er nemlig blevet tilgængelige.</p> <p>Vi kan overveje om tallene skal offentliggøres.</p> <p><b>Beslutningspunkt</b></p> <p style="text-align: right;"><b>Inger</b></p>	<p>Der lægges et link på hjemmesiden til sogn.dk hvor de sidste tal er oplyst.</p> <p>Fortolkning af statestikken drøftes i MR.</p>
7	<p><b>Menighedsmøde.</b></p> <p>Vi skal have udfyldt to-do-listen og fordelt arbejdsindsatsen.</p>	Aftalt
8	<p><b>Adventsmøde.</b></p> <p>Team skal udpeges og aftaler indgås med personalet hurtigst muligt.</p>	Team: Margrethe, Alice, Jørgen, Lisbeth. Afholdes d. 30 november i Øsløs forsamlingshus.
9	<p><b>Udendørs vielser - procedureændring</b></p> <p>Vi har indtil nu krævet at parret til udendørs vielser selv finansierer og opstiller lydanlæg. Det skal besluttes om vi fortsat ønsker den model eller om det nye lydanlæg skal stå til rådighed.</p> <p><b>Beslutningspunkt</b></p> <p style="text-align: right;"><i>Inger</i></p>	Provstiet anbefaler at folk selv er ansvarlige for lydanlægget. Vi skal samtale om emnet med Tømmerby Lild da anlægget er fælles.
10	<p><b>Parkeringsmuligheder for ansatte</b></p> <p>Vi skal drøfte en ”smidig” procedure for parkering til vores ansatte – når der er stort pres på kirken.</p> <p><b>Beslutningspunkt</b></p> <p style="text-align: right;">Bente</p>	Vesløs kirke kan være problemet. Der bliver indkøbt tre skilte for at reservere pladser ,også til organisten, , én til hver kirke.
11	<p><b>Beplantning Præstebolig</b></p> <p>Ønske om indkøb for begrænset beløbsramme</p>	Behandlet sidste gang.
12	<b>Sogneudflugt</b>	
13	<b>Eventuelt</b>	
14	<b>Oplæsning af referat</b>	Margrethe
-		

---

Søren Ottosen

---

Alice Jacobsen

---

Jens Christian Toft

---

Knud Jørgen Kristoffersen

---

Jesper Jensen

---

Tove Ibsen Rishøj

---

Margrethe Højlund

---

Bente Holm Nielsen

---

Jørgen Jacobsen

---

Inger Hørning